GANADORES — AFILIADOS A QR BBVA O PLIN EL DIA 05/09/2024

10

11

12

13

14

15

16

17

18

20604710147

20602438555

20611781424

20611218746

20606097272

20600699670

20612819409

20559670759

20529533081

20563346966

20612720950

20612738816

10099132197

20600561058

20609754215

20608660519

20298632293

20611341203

INVERSIONES JOLUX EI RL

MC IMPLANTES EIRL

ROEX PERU DISTRIBUTI ON EIRL

MANYA REPRESENTACION ES 88 SAC

SHANA TORRES SAC

SIALAB MEDIC SAC

LITO'S FUSION MARINA EIRL

MEJORAS CONSTRUCTIVA S SAC

SERVICIOS GENERALES ALFATEL EIRL

IMPORTADORA DE LA FA BRICA EXMEC EIRL

CONSORCIO CONSTRUCTO R TRUJILLO

INVERSIONES TECNOLOG ICAS GRUPOERC EIRL

ROGER ALEXANDER RABANAL ROMERO

LIBREROS Y GESTORES CULTURALES SAC

HARN INVERSIONES GEN ERALES EIRL

BONA PERU SAC

EQUYSUR EIRL

MANIOWINCHTEC EIRL



19

20
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28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

20605818260

20555250569

20601167795

20611931264

20563010208

20600558006

20484325228

20607658049

20611952091

20607236977

20572117252

20608714830

10004704423

20566467101

20612876861

20611334312

20462772441

20603925999

20552849460

COORPORACION EL EGIP CIO S.A.C.

MKT OLFATIVO SAC

ISRAU EIRL

GRUPO MY J PROYECTO S SAC

INVERSIONES GENERALE S BRISANTEC SRL

PEDIANORT SAC

OMEGA LAB EIRL

LUGAR ARQUITECTURA'Y CONSTRUCCION SAC

CONSORCIO EJECUTOR S ANFER

C &LPIELY SALUD S AC

JL KACEDI CONSTRUCTO RA INMOBILIARIA SRL

INMOBILIARIA A & J E CO HOUSE S.A.C.

LUCY LUCILA MANDAMIENTO CACERES

PRODICMONT INGENIERO S SAC

AYD CONTRATISTA EIRL

GE & M INGENIERIA'Y CONSTRUCCION SRL

SABIO ANTUNEZ DE MAY OLO EIRL

ANDARI DISTRIBUCIONE S EIRL

HSV SOLUTIONS SAC
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42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

20608545426

20601804612

20606721928

20611474301

20393934841

10424668741

20612896144

20607276499

20480996616

20607919039

20602023151

20393956144

20109661598

20608896083

20608032160

20612477460

20605860070

10407433128

20610682970

MBC INVERSIONES PERU SAC

IMAN GRUPO DE LA SEL VA SRL

IMPORTACIONES VICMEC O EIRL

IDEAS Y SOLUCIONES E IRL

GRUPO EL GRANJERO EI RL

ROXANA YANETH BURGA MALDONADO

GENDER AV SAC

CORPORATIVO GA EN SE RVICIOS DE ENTRETENI
MIENTQOS,

REPUESTOS Y SERVICIO S MULTIPLES SRL

GRUPO COMPUNET SAC

INVERSIONES CA & LU SAC

BALANCEADOS AVIPOR E IRL

FABRISEL SA

GRUPO CONTRUCTOR SAN FRANCISCO EIRL

GROUP ARBOS EIRL

IMPACTO CREATIVO HCO EIRL

TRANSPORTES D ALCAZA R EIRL

DANY OMAR GUTIERREZ CONDORI

FABRISEL ORIENTE SAC
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68

69

70

71

72

73

74

75

20609579804

20600831993

20607422347

20602001823

20543215385

20601229871

20606895063

20531941765

20605387013

20605925902

20603370792

20607933724

20488127323

20612894087

20610585826

20508833882

20603538201

20600697898

20610739297

GRUPO COMERCIAL 2R S AC

INVERSIONES HEMERID EIRL

AL BALADEY EIRL

GOLDEN ASOCIADOS SAC

MONTERO PLACAS SAC

FUXIA MODA'Y COLOR S AC

FERREKAM EIRL

MAQUICENTRO CHIMBOTE SAC

DIENTE DE LECHE EIRL

FARVALTHI EIRL

CLINICA DENTAL DENTI MPLANT SAC

INVERSIONES MIKELITA S SAC

SUPER VARIADITOS MIN IMARKET SRL

DENTAL GONZALES SAC

TRADICIONES HUARALIN AS EIRL

CARNES SERVICE EIRL

QUINTA BLANCA SAC

SERVIHONDA SAC

CONSORCIO MADERERO Y FERRETERO GRUPO
MDA SAC



76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

20480200382

20609418274

20602595316

20537868041

20611963808

20399209057

20602188681

20610980181

20607876631

20600315031

20605319611

20603067861

20445444821

20487731413

20482123873

20549634835

20612331104

20105515015

20561337714

ENERGY GASS SRL

CLINICA DE LA SALUD MENTE & VIDA SAC

CORPORACION MARTINEZ & RIOS SRL

IMPOREX GEDI SAC

TROPICO TAMBOPATA 3 EIRL

NEGOCIOS & INVERSION ES ENTERPRISE SAC

MY P CONTINENTAL SA C

EMPRESA PERUANA DE G ASTRONOMIA'Y ARTE
CU LINARIO

GRUPO DE TECNOLOGIAS E INVERSIONES MEDIC
AS JULIAC

XTRAGOS H20 EIRL

AGROINDUSTRIA SILVES TRE FOODS SRL

E & D PERUVIAN FOOD EIRL

LR ASOCIADOS INVERSI ONES GENERALES SRL

NEGOCIOS Y SERVICIOS HERNANDEZ SAC

E&E SUPPORT EIRL

FEELINGBOARD CO SAC

BOXES SHOP SRL

ESTRUCTURAS METALICA S MARTINEZ EIRL

GLPENERGIA SAC



95

96

97

98

99

100

20449448716

20602708609

10750008831

10444781209

10024264250

10179386050

DAKER SAC

OH BABY CORP EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPO
NSABILIDA

EFRAIN MARTINEZ HUISA

JAVIER SUCASAIRE RAMOS

NELLY MAMANI MAMANI

VIOLETA CONSUELO SALVADOR VILLACORTA



